
«ВОСТОЧНО – ЕВРОПЕЙСКИЙ ИНСТИТУТ ДЕЛОВОГО 

АДМИНИСТРИРОВАНИЯ  

И СОЦИАЛЬНО – ПОЛИТИЧЕКСИХ ИССЛЕДОВАНИЙ» 

Автономная некоммерческая организация  

дополнительного профессионального образования 

 

 

П Р И К А З 

«15» марта 2020 года                                                                                        № 1 

            

г. Тула 

 
Об установлении стоимости платных 

образовательных услуг по дополнительным 

общеобразовательным программам 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 августа 

2013 г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить стоимость обучения по дополнительным 

общеобразовательным программам согласно Приложению № 1 к настоящему 

приказу. 

 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                          В.А.Лариков 

 

 



Приложение №1  

к приказу АНО ДПО «ВЕИДАСПИ» 

от 15 марта 2020 года №1 

 

1. Стоимость обучения по программам профессиональной переподготовки 

№ 

п/п 
Направление подготовки 

Продолжительность, 

месяц/час 

Цена, 

руб 

Профессиональная переподготовка 

1. Управление персоналом 6/518 16000 

2. Бухгалтерский учет, анализ и аудит 6/502 16000 

3. 
Государственное и муниципальное 

управление 
6/508 16000 

4. 

Государственное и муниципальное 

управление (ускоренный курс для 

руководителей) 

4/302 16000 

5. Педагогика и психология 10/554 23000 

6. 
Оценка стоимости предприятия 

(бизнеса) 
6/810 32000 

7. Маркетинг 6/506 16000 

8. Менеджмент 6/518 16000 

9. Юриспруденция 6/502 16000 

10. 
Организационная психология и 

психология управления 
10/524 21000 

11. Дошкольная педагогика и психология 10/502 23000 

12. 
Специальное (дефектологическое) 

образование 
10/502 23000 

13. Психологическое консультирование 10/524 21000 

14. 
Коррекционная психология с основами 

специальной педагогики 
10/504 23000 

15. 

Психолого-педагогическое 

сопровождение лиц с речевой 

патологией 

10/524 21000 

16. 
Педагог профессионального 

образования 
3/258 10000 

17. Педагог дополнительного образования 4/302 10000 

18. Системное администрирование 6/502 16000 

19. 

Управление муниципальной 

собственностью в сфере земельных и 

имущественных отношений 

6/503 20000 

20. 

Контрактная система в сфере закупки 

товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных 

нужд 

4/270 12000 

21. Управление финансами 502/6 16000 

22. Возрастная психология 524/10 21000 

23. Семейная психология 524/10 21000 



 

2. Стоимость обучения по программам повышения квалификации 

№ 

п/п 
Направление подготовки 

Продолжительность, 

месяц/час 

Цена, 

руб 

Повышение квалификации 

1. 

Контрактная система в сфере закупки 

товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных 

нужд 

1/108 6000 

2. Оценочная деятельность 1-2/144 10000 

3. 
Государственное и муниципальное 

управление 
1/72 7500 

4. Олигофренопедагогика 1/72 4000 

5. Педагогика и психология 1/72 7000 

6. 

Комплексное сопровождение процесса 

обучения инвалидов и лиц с 

ограниченными возможностями 

здоровья 

1 неделя/18 1460 

7. 
Инспектор по кадрам (кадровое 

делопроизводство) 
1/72 4500 

8. 
Оказание первой помощи 

пострадавшим 
1 неделя/20 500 

9. 1С: Бухгалтерия 1/72 7000 

10. 1С: Торговля и склад 1/72 7000 

11. 1С: Зарплата и управление персоналом 1/72 7000 

12. 
Основы предпринимательской 

деятельности 
2-4 дня/16 3000 

13. 

Организационно – правовое 

обеспечение государственного и 

муниципального управления 

1/72 7000 

14. Основы сетевых технологий D-Link 1/72 7000 

15. 

Государственное и муниципальное 

управление:              

экономика, государственные и 

муниципальные финансы 

1/108 7000 

 


	П Р И К А З

